
 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Sotto-azione 10.2.2A – Compentenze di base 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-163 - A scuola si può - CUP B89J21004570006 –  

Importo progetto € 46.135,50 

Modulo – Design Thinking per giovani creativi 

All’Albo  

Al sito web della scuola 

 

Oggetto: DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI - Progetto- 

10.2.2A-FSEPON-PU-2021-163 - A scuola si può – modulo “Design Thinking per 

giovani creativi”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico per la selezione di personale esterno all’istituzione per il reclutamento di una 

figura esperta per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-163 - A scuola si può, 

modulo “Design Thinking per giovani creativi” Prot. Prot. 0003445/U del 06/09/2021  

VISTO il Verbale della Commissione riunitasi in data 22/09/2021 - Prot. 0003836/U del 23/09/2021 con 

il quale viene individuato l’Arch. Verdolino Alessio Salvatore destinatario di incarico in qualità 

di esperto 

 

Tenuto conto che 
 

­ l’art.5 dell’Avviso pubblico prevede l’attribuzione dell’incarico anche in presenza di una sola 

candidatura se valida e rispondente ai requisiti richiesti; 

­ per il presente avviso è prevenuta un’unica candidatura valida e rispondente ai requisiti; 

­ le attività previste dal progetto sono legate alla partecipazione di un concorso e che pertanto è necessario 

avviare quanto prima le attività. 

 

DECRETA  

La pubblicazione in data odierna all'Albo on-line della graduatoria definitiva per la selezione di n. 1 

ESPERTO ESTERNO per il progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-163 - A scuola si può, modulo 

“Design Thinking per giovani creativi” 

 

N. ordine COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 VERDOLINO ALESSIO SALVATORE 44 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo pretorio on-line, al sito web della scuola nella sezione 

dedicata al Progetto PON. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosa Lisa Denicolò 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.GIOVANNI BOSCO" - VENISTI - C.F. 93423330724 C.M. BAIC82300C - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0003852/U del 24/09/2021 09:32
VIII.1 - PON - FSE


		2021-09-24T09:33:06+0200
	DENICOLO' ROSA LISA




